
CZ: HOTFEET - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Specifikace produktu 

Název produktu USB Elektricky vyhřívané 
stélky 

Kód položky NH-XD 

Jmenovité napětí 5V Jmenovitý proud 2A 

Velikost 35-44 Teplota 40-50 °C (v závislosti na 
prostředí) 

 

Pokyny pro uživatele 

A) Konstrukce napájecího kabelu je u tohoto výrobku rozdělena na dvě části, přičemž dvě nohy jsou 

oddělené a snadno se používají. Konkrétní kroky jsou následující: 

1. Do každé boty vložte vložky. 

2. Stejnosměrné zástrčky na stélkách zasuňte zvlášť do napájecího kabelu. 

3. Připojte zástrčku USB na napájecím kabelu ke zdroji napájení. 

Vložka se po elektrifikaci zahřeje a během 3 minut dosáhne příjemné konstantní teploty lidského těla. Po 

vypnutí napájení se vyhřívání zastaví. 

B) Když se potřebujete pohybovat nebo zastavit ohřev, odpojte zástrčku, která spojuje horké vložky. Je 

velmi pohodlné používat stejně jako běžnou obuv. 

C) Pokud odcházíte na delší dobu, nezapomeňte odpojit napájecí adaptér, abyste ušetřili energii a 

prodloužili životnost výrobku. 

D) Tento výrobek lze používat i s nabíječkou. Výstupní výkon nabíječky by měl být vyšší než 5 W,2 A, 

jinak bude teplota o něco nižší. 

Důležitá bezpečnostní opatření 

A) Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte jej ze sítě, abyste zabránili jeho dlouhodobému zahřívání. 

B) Starší lidé a děti jej musí používat pod dohledem. 

C) Nenoste elektrické teplé vložky při namáhavém cvičení, abyste ochránili topný čip. 

D) Hřejivé vložky lze prát stejně jako běžné vložky. Nenamáčejte je do vody na dlouhé vápno. Při dalším 

použití je nezapomeňte vysušit. 

E) Různé modely výrobků mají různé technické parametry, příslušenství nelze univerzálně použít, 

prosím, nemíchejte a nepoužívejte. 

POKYNY PRO RECYKLACI A LIKVIDACI: 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité 

zařízení vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. 

Prodejce může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

 


